SỞ GDĐT THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG THPT TỨC TRANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 378/QĐ-THPTTTr
	Phú Lương, ngày 14 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ công tác thư viện năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TỨC TRANH
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT- BGDĐT ngày 15  tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo);
Căn cứ Quyết định số 61/1998/QĐ-BGDĐT ngày 06/11/1998 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế tổ chức, hoạt động của thư viện trường học;
Căn cứ thông tư số 16/2022/TT-BGDĐT ngày 22/11/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông;

Căn cứ vào kế hoạch nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 của của nhà trường;
Xét đề nghị của bộ phận Thư viện.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập tổ công tác thư viện của trường THPT Tức Tranh năm học 2024 - 2025 gồm các ông (bà) (Có danh sách kèm theo).
Điều 2: Nhiệm vụ của tổ công tác Thư viện thực hiện:
Phục vụ bạn đọc mượn - trả tài liệu; sắp xếp - bảo quản kho tài liệu, theo dõi lượt bạn đọc đến thư viện, giới thiệu tài liệu đến bạn đọc và các nhiệm vụ có liên quan khác. Thời gian làm việc từ tháng 10/2024 đến tháng 9/2025.
Điều 3: Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Ban giám hiệu;

- Như điều 1;

- Các tổ chuyên môn;

- Lưu: VT, Thư viện.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Hòa

DANH SÁCH TỔ CÔNG TÁC THƯ VIỆN NĂM HỌC 2024 - 2025
(Kèm theo Quyết định số: 378/QĐ-THPTTTr ngày 14 /10/2024 của Hiệu trưởng

trường THPT Tức Tranh)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được phân công

	1
	Nguyễn Thị Hòa
	Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Toàn Thắng
	Phó Hiệu trưởng
	Tổ phó

	3
	Trần Thị Bảo
	CB phụ trách thư viện
	Thư ký

	4
	Đào Văn Độ
	Chủ tịch công đoàn
	Uỷ viên

	5
	Trần Trung Kiên
	Giáo viên chủ nhiệm lớp 10A1
	Uỷ viên

	6
	Lương Ngọc Linh
	Giáo viên chủ nhiệm lớp 10A2
	Uỷ viên

	7
	Trần Kim Ngân
	Giáo viên chủ nhiệm lớp 10A3
	Uỷ viên

	8
	Nguyễn Thị Dung
	Giáo viên chủ nhiệm lớp 10A4
	Uỷ viên

	9
	Trần Thị Thanh Hương
	Giáo viên chủ nhiệm lớp 10A5
	Uỷ viên

	10
	Nguyễn Trường Sơn
	Giáo viên chủ nhiệm lớp 10A6
	Uỷ viên

	11
	Triệu Hồng Ngọc
	Giáo viên chủ nhiệm lớp 10A7
	Uỷ viên

	12
	Hoàng Văn Truyền
	Giáo viên chủ nhiệm lớp 10A8
	Uỷ viên

	13
	Lê Minh Thu
	TTCM - GVCN lớp 11A1
	Uỷ viên

	14
	Nguyễn Anh Tú
	Giáo viên chủ nhiệm lớp 11A2
	Uỷ viên

	15
	Nguyễn Thị Hương
	Giáo viên chủ nhiệm lớp 11A3
	Uỷ viên

	16
	Tạ Thị Thu Hà
	Giáo viên chủ nhiệm lớp 11A4
	Uỷ viên

	17
	Đồng Phương Tâm
	Giáo viên chủ nhiệm lớp 11A5
	Uỷ viên

	18
	Mai Thị Thanh Hương
	Giáo viên chủ nhiệm lớp 11A6
	Uỷ viên

	19
	Nguyễn Thị Lan
	Giáo viên chủ nhiệm lớp 11A7
	Uỷ viên

	20
	Vũ Văn Chinh
	Giáo viên chủ nhiệm lớp 11A8
	Uỷ viên

	21
	Nguyễn Thị Huệ
	TTCM - GVCN lớp 12A1
	Uỷ viên

	22
	Nguyễn Thu Hằng
	Giáo viên chủ nhiệm lớp 12A2
	Uỷ viên

	23
	Vũ Thị Quyên
	TTCM - GVCN lớp 12A3
	Uỷ viên

	24
	Nguyễn Thị Hường
	TTCM
	Uỷ viên

	19
	Trương Thế Quý
	Tổ trưởng tổ Văn phòng
	Uỷ viên

	20
	Nguyễn Thị Thúy Vĩnh
	TTCM
	Uỷ viên

	21
	Phạm Thị Quyên
	Bí thư đoàn trường
	Uỷ viên

	22
	Phùng Thị Hương
	Phó bí thư đoàn trường
	Uỷ viên

	23
	Nguyễn Phương Linh
	Bí thư chi đoàn 12A1
	Uỷ viên

	24
	Đỗ Thị Phương Hoa
	Phó bí thư chi đoàn 12A1
	Uỷ viên

	25
	Nịnh Thị Thu Đào
	Bí thư chi đoàn 12A2
	Uỷ viên

	26
	Nịnh Văn Quyết
	Phó bí thư chi đoàn 12A2
	Uỷ viên

	27
	Nguyễn Phương Mai
	Bí thư chi đoàn 12A3
	Uỷ viên

	28
	Nguyễn Thị Kim Chi
	Phó bí thư chi đoàn 12A3
	Uỷ viên

	29
	Bùi Quốc Việt
	Bí thư chi đoàn 11A1
	Uỷ viên

	30
	Dương Thị Thanh Chúc
	Phó bí thư chi đoàn 11A1
	Uỷ viên

	31
	Dương Thị Khuyên
	Bí thư chi đoàn 11A2
	Uỷ viên

	32
	Hà Huyền Ly
	Phó bí thư chi đoàn 11A2
	Uỷ viên

	33
	Hoàng Thị Cẩm Vi
	Bí thư chi đoàn 11A3
	Uỷ viên

	34
	Lưu Thị Thùy
	Phó bí thư chi đoàn 11A3
	Uỷ viên

	35
	Tạ Thị Châm Anh
	Bí thư chi đoàn 11A4
	Uỷ viên

	36
	Vũ Thị Quyên
	Phó bí thư chi đoàn 11A4
	Uỷ viên

	37
	Hoàng Thu Vân
	Bí thư chi đoàn 11A5
	Uỷ viên

	38
	Nguyễn Thùy Linh
	Phó bí thư chi đoàn 11A5
	Uỷ viên

	39
	Trần Thu Hà
	Bí thư chi đoàn 11A6
	Uỷ viên

	40
	Hà Thị Như
	Phó bí thư chi đoàn 11A6
	Uỷ viên

	41
	Trần Thị Ngọc Diệp
	Bí thư chi đoàn 11A7
	Uỷ viên

	42
	Trần Thị Cúc
	Phó bí thư chi đoàn 11A7
	Uỷ viên

	43
	Trần Thị Mai Trang
	Bí thư chi đoàn 11A8
	Uỷ viên

	44
	Trần Thị Nhật Thương
	Phó bí thư chi đoàn 11A8
	Uỷ viên

	45
	Lê Khánh Ly
	Bí thư chi đoàn 10A1
	Uỷ viên

	46
	Dương Thị Thảo
	Phó bí thư chi đoàn 10A1
	Uỷ viên

	47
	Phạm Thu Hiền
	Bí thư chi đoàn 10A2
	Uỷ viên

	48
	Nguyễn Thành Đạt
	Phó bí thư chi đoàn 10A2
	Uỷ viên

	49
	Lý Hoài Thương
	Bí thư chi đoàn 10A3
	Uỷ viên

	50
	Trần Văn Tuyến
	Phó bí thư chi đoàn 10A3
	Uỷ viên

	51
	Phạm Quỳnh Châm
	Bí thư chi đoàn 10A4
	Uỷ viên

	52
	Trần Hương Ly
	Phó bí thư chi đoàn 10A4
	Uỷ viên

	53
	Nguyễn Thị Kim Yến
	Bí thư chi đoàn 10A5
	Uỷ viên

	54
	Trần Thị Khánh Ly
	Phó bí thư chi đoàn 10A5
	Uỷ viên

	55
	Nguyễn Văn Chiến
	Bí thư chi đoàn 10A6
	Uỷ viên

	56
	Nguyễn Thùy Linh
	Phó bí thư chi đoàn 10A6
	Uỷ viên

	57
	Lý Thị Lệ Thúy
	Bí thư chi đoàn 10A7
	Uỷ viên

	58
	Nịnh Thị Yến
	Phó bí thư chi đoàn 10A7
	Uỷ viên

	59
	Bùi Thị Thảo
	Bí thư chi đoàn 10A8
	Uỷ viên

	60
	Vũ Ngọc Hoài
	Phó bí thư chi đoàn 10A8
	Uỷ viên

Danh sách này gồm có 60 người